
ČÁŠŤ ,,

Ĺ)" "<rj\

? lPZ" "% g"
'"l'
l

..r

...""5

MČ PRAHA 2

MC02P004NTPC

Ev. %/Ao ĽĽ24 l /QuS
Ay. (/l24 /0ls uí"

ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VINOBRANÍ
(A O SPOLUPRÁCI MČ PRAHA 2)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

Článek l.

Smluvní strany

1. městská část Praha 2
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále také jen ,,objednatel")

nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
Mgr. Janou Černochovou, starostkou městské části Praha 2
00063461
CZ00063461
Česká spořitelna a.s.: 27-2000758339/0800

2. nova-Art s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

(dále také jen ,,dodavatel")

Ringhofferova 975, Všedobrovice 251 68 Kamenice
jednatelkou

27443370
CZ27443370

(společně též jako ,,smluvní strany", každý samostatně také jako ,,smluvní strana")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen

,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o zajištění vinobraní a spolupráci:

1



Článek ll.
Dohoda o spolupráci

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při připravě a pořádání akce ,,Vinobraní na
Grébovce 2021", která se uskutečni ve dnech 14., 17. a 18. 9. 2021, a to 14. 9. TK
v Havlíčkových sadech, 17. 9. na náměstí Míru v Praze, 18. 9. v Havlíčkových sadech
v Praze (dále též jen ,,akce").

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit za úplatu pro objednatele
produkčně, programově, propagačně a technicky Akci, a to v souladu s touto smlouvou, s
nabídkou dodavatele na veřejnou zakázku (dále též jen ,,nabídka dodavatele"), v souladu
s výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku a za předpokladu respektování všech
opatřeni v souvislosti s epidemií onemocnění COVID-19 způsobenou virem SARS-CoV-2
a za splnění všech aktuálních bezpečnostních podmínek stanovených Vládou ČR.
Předmět smlouvy je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

2. akce se bude konat ve dnech 14., 17. a 18. 9. 2021, a to:
a) 14. 9. tk v Havlíčkových sadech
b) 17. záři 2021 na nám. Míru v Praze 2, od 14:00 do 20:00 hodin
c) 18. září 2021 v Havlíčkových sadech v Praze 2, od 14:00 do 22:00 hodin

3. Specifikace programu akce je stanovena v souladu s nabídkou dodavatele, kterou podal
do zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Vinobraní na
Grébovce 2021" č. 1/2021/OKSKKŘ (dále též jen ,,veřejná zakázka"), na jejímž základě je
tato smlouva uzavřena.

4. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavřeni této smlouvy disponuje platnými oprávněními
k podnikání v rozsahu nezbytném k poskytování plněni dle této smlouvy.

5. Po ukončení akce vypracuje dodavatel ve lhůtě do 30 kalendářních dnů závěrečnou
hodnoticí zprávu, která bude obsahovat vzorky všech propagačních materiálů, popis akce,
zhodnoceni akce, kompletní monitoring a fotografickou dokumentaci.

Článek JV.
Závazky dodavatele

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím
sjednaných subdodavatelů komplexní produkčně technické zabezpečeni akce vyplývajícI
z nabídky dodavatele a dle podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Komplexním produkčně technickým zabezpečením akce se rozumí zejména:
· zajištěni konáni akce včetně kompletní produkce a režie v souladu s nabídkou
dodavatele
· v rámci tržiště na obou místech plnění zakázky budou nejen prodejní stánky, alei stánky s předváděním tradičních řemesel (v poměru 5:1)
· stánky zabezpečující občerstvení a prodej potravinového i nepotravinového zbožíbudou svým charakterem a úrovní dokreslovat atmosféru slavnosti, zadavatel si vyhrazuje
právo schválit nabízený sortiment
· program v Havlíčkových sadech bude rozprostřen do všech částí parku, pódium
s programem a stánky budou i ve spodní části
· k realizaci programu je možno v dohodnuté míře využít i přizemi Grôbeho vily, jejíterasu, žádoucí je využiti dalších objektů (Grotta, Pavilon). Objekty jsou pronajaty a jejich
využiti bude záležet na dohodě s nájemci.
· odpdední program na náměstí Míru a v Havlíčkových sadech bude zaměřenpřednostně na rodiny s dětmi, v podvečerních a večerních hodinách na mládež a dospělou
populaci
· v rámci sobotního programu se na hlavním pódiu v horní části parku uskutečni
minimálně dva atraktivní koncerty

2



· k podlú v horní části Grébovky požadujeme zajištění pěti řad lavic k sezení pro
publikum
· požadujeme zajištěni ,,pivních setů" pro návštěvníky na terasu za Grôbeho vilou
· doplňkové aktivity vztahující se k vinobraní '
· zapojeni subjektů působÍcÍch v Praze 2
· zajištění ochranné služby u Grotty
· celá akce v Havličkových sadech bude dostatečně zajištěna vhodně zvoleným
orientačním systémem pro snazší orientaci účastníků, a dále doplněná přítomností
kostýmovaných figurantů mezi návštěvníky obou dnů akce
· realizace tiskové konference v prostoru Havlíčkových sadů včetně cateringu (lokace
dle dohody) dne 14. 9. 2021
· zajištění VIP rautu v přízemí Grôbeho vily pro 120 osob dne 18. 9. 2021
· zajištění správy webových a fb stránek zadavatele sloužících k propagaci
a informování o akci Vinobraní na Grébovce 2021
· zajištění mobilních toalet v počtu minimálně 40 kusů a jejich včasný servis, dále
mobilní oplocenI v délce minimálně 120 metrů
· v rámci PR výroba (grafické zpracováni a tisk) min. 15 000 ks letáků s programem
a mapkou, 300 pozvánek na VIP raut, počet plakátů podle počtu plakátovacích ploch
zajištěných dodavatelem, pro potřeby zadavatele pak 10 ks plakátů A2 a 30 kusů plakátů
A3
· kompletní zajištění programu v souladu s nabídkou dodavatele včetně vypořádání se
svazy chránícími autorská práva
· zajištění technického zabezpečeni akce v souladu s nabídkou dodavatele
· zajištění produkčního a technického týmu akce odpovídajÍcího jejímu rozsahu,
pořadatelské služby v prostorech akce, organizačního štábu, dopravy účinkujÍcÍch
a organizačního a technického týmu
· koordinace aktivit zajišt'ovaných objednatelem
· vyhotovení závěrečné zprávy o akci VC. fotodokumentace a její předání objednateli

Článek V.
Spolupráce objednatele

1. V souladu s podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu se objednatel zavazuje:

· zajistit prostory k Akci, tj. náměstí Miru a Havličkovy sady vC. povolení akce
· zajistit spolupráci Policie ČR, Městské policie, Záchranné služby, Hasičského
záchranného sboru
· zajistit zábor v ulicích kolem Havličkových sadů dle vzájemné specifikace pro
parkování technických vozidel, vozidel stánkařů a účjnkujÍcÍch

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nezbytnou
k produkčně technickému zajištění akce, tj. zejména dodání veškerých podkladů
nezbytných pro plnění smlouvy a součinnost s věcně příslušnými odbory ÚMČ Praha 2.

Článek VI.
Cena, platební podmínky, pokuty

1. Za služby, řádně poskytnuté dle této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli
odměnu ve výši 1.314.200,- KČ bez DPH (slovy: ,,jeden milion tři sta čtrnáct tisíc dvě stě
korun českých"), tedy 1.590.182,- KČ včetně DPH (slovy: ,,jeden milion pět set devadesát
tisíc sto osmdesát dva korun českých"). Cena je stanovena v souladu s nabídkou
dodavatele.

3



2. Smluvní strany se pro případ, že nebude možno akci uskutečnit z důvodu pokračujícich
nebo znovu zavedených omezujících opatření v důsledku epidemie onemocnění
COVID-19 způsobeného virem SARS-CoV-2 dohodly, že objednatel se zavazuje uhradit
dodavateli část nákladů vynaložených na pořádání akce. Částka se bude zvyšovat
v závislosti na čase, který bude zbývat do konání akce, a to dle následujícího
harmonogramu:

V případě odstoupení objednatele z výše uvedených důvodů od smlouvy je dodavatel oprávněn
předložit fakturu za účelem úhrady části vynaložených nákladů v termínu dle odst. 3. článku VI.
(bez povinnosti odevzdat závěrečnou hodnotÍcÍ zprávu).

k 17.6. 2 %

k 1. 7. 5 %

k 17. 7. 10 y,

k1. 8. 20%

k17. 8. 35 %

k 3. 9. 49 %

Cena dle smlouvy XXX

g odstouDení obiednatele z vÝše uvedených důvodů od smlouvv le dodavatel oprávŕ

3. Odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené dodavatelem do 30
dnů
a) po skončení akce a předání závěrečné hodnoticí zprávy ve smyslu ČI. Ill. odst. 3.
b) po odstoupení od smlouvy

4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
pro daňový doklad, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a registrační číslo, pod kterým je tato smlouva vedena
u objednatele.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vráceni. Dodavatel je povinen podle povahy
nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením daňového
dokladu se přeruší běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu.

6. Daňový doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Finanční závazky
objednatele se považují za splněné dnem odepsáni příslušné částky z jeho účtu.

7. Smluvní strany sjednávají niže uvedené pokuty:

7.1 V případě, že se dodavatel odchýli od scénáře v rozporu s výjimkami uvedenými v ČI.
VIl. odst. 5 smlouvy, je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat smluvní pokutu ve
výši 20.000,- Kč za každé takové odchýlení se.

7.2 V případě, že se dodavatel odchýli od závazných podmínek veřejné zakázky
specifikovaných touto smlouvou, výzvou či od podmínek stanovených v nabídce
dodavatele závažným způsobem, je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat
smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé takové porušení zákazu.

4



7.3. Nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případě, kdy nedodržení
podmínek bylo zapřičiněno prokazatelně ze strany objednatele nebo kdy není
prokazatelně v moci dodavatele nedodržení sjednaných podmínek odvrátit.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo objednatele domáhat se případné
náhrady škody. V pochybnostech, zda se' dodavatel odchýlil od závazných podmínek
veřejné zakázky specifikovaných v této smlouvě, ve výzvě či od podmínek,
stanovených v nabídce dodavatele závažným způsobem, se má za to, že se odchýlil
závažným způsobem.

Článek VIl.
Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost nezbytnou
k řádnému plnění závazků převzatých každou ze smluvních stran na základě této
smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou při provádění služeb postupovat s odbornou péčí
s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany. Smluvní strany jsou
povinny oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro
realizaci práv a povinností dle této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou vystupovat tak, aby
nepoškodily dobré jméno druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony k realizaci této smlouvy budou provádět
a spolupráci smluvních stran podle této smlouvy budou koordinovat tyto osoby:

za dodavatele:
jednatelka

tel. e-mail:

za objednatele:
Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového řízeni
tel. 724 727 224, e-mail: ilona.chalupska@praha2.cz

5. odchýlit se od scénáře je dodavatel oprávněn jen v případě, že:

· odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové
schválení nebude přitom bez vážného důvodu odmítnuto;

· odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo sféru vlivu dodavatele a které nelze ani
při vynaloženi maximálnIho úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců,
technická a správní omezení, zásahy ,,vyšší moci" - viz např. ČI. VI. odst. 2, apod.):
o takových důvodech je ovšem dodavatel povinen bezodkladně informovat zástupce
objednatele a vyžádat si souhlas s navrhovanou úpravou. Objednatel je oprávněn
souhlas odmítnout jen ze závažných důvodů, které je povinen dodavateli písemně
sdělit.

6. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení jeho zákonných či smluvních
povinností. Objednatel hradí škody vzniklé dodavateli v důsledku porušení zákonných či
smluvních povinností objednavatele.

7. Jakékoliv závady v předmětu plnění jsou smluvní strany povinny neprodleně sdělit druhé
smluvní straně a poskytnout ji odpovÍdajícj časový prostor k jejich odstranění. V nejbližšIm
možném termínu po skončení akce, nejpozději však do 14 dnů se uskuteční schůzka, na
které bude akce vyhodnocena, budou pojmenovány případné nedostatky.

8. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajisti městská část Praha 2. Dodavatel bere na vědomí,

5



že mčp2 je povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a že v důsledku tohoto svého
postavení je povinen na žádost poskytnQut informace o skutečnostech uvedených v této
smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro tento případ dodavatel výslovně
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, stejně jako její uzavřeni, nepovažuje
za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv uveřejněn celý obsah smlouvy,
s výjimkou osobních údajů (jméno a příjmení, tel. číslo, e-mailová adresa) konkrétních
osob.

9. Smluvní strany se dále vzhledem k tomu, že umIstění prodejních stánků, které budou
součástí akce, může podléhat povinnosti zajistit předchozí závazné stanovisko orgánu
památkové péče dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že dodavatel bezodkladně oslovi příslušný
orgán památkové péče, seznámí jej se záměrem umístěni prodejních stánků a případně
bez zbytečného odkladu zajistí podání žádosti o závazné stanovisko. Městská část Praha
2, které byl svěřen výkon vlastnických práv k pozemku, se zavazuje poskytnout při podání
žádosti o závazné stanovisko a v průběhu řízení veškerou potřebnou součinnost.

10. Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ způsobeni škody při plnění této smlouvy,
přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 1.500.000,- Kč. Dodavatel je povinen
udržovat tuto pojistnou smlouvu v účinnosti, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

11. Grafický návrh/vizuálni styl plakátů, letáků a pozvánek, jenž má být dle ČI. lV odst. 2
smlouvy zhotoven dodavatelem, podléhá schválení objednatelem. V případě, že nedojde
k jeho schváleni objednatelem, zavazuje se dodavatel ke zhotovení návrhu dle instrukcí
a požadavků objednatele.

Článek VIII.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením v případě, že:

- jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti,
- že nebude možno akci uskutečnit z důvodu pokračujících nebo znovu zavedených

omezujíách opatření v důsledku epidemie onemocnění COVID-19 způsobeného
virem SARS-CoV-2 (odstupuje objednatel)

2. Odstoupení musí být oznámeno druhé smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se odstupující strana o tomto porušeni
dověděla. Odstoupení musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupeni
včetně uvedení, proč se nepodařilo vše vyřešit smírně. Za podstatné porušeni smlouvy ze
strany dodavatele se bez dalšího rozumí zásadní odchýlení od scénáře akce bez
projednání s objednatelem (s výjimkou postupu dle ČI. VIl. odst. 5 smlouvy). Odstoupením
od smlouvy není dotčen nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty.

3. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou
povinny vrátit si ta vzájemně poskytnutá plnění, u kterých je to s ohledem na jejich
charakter možné. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše
této škody a smluvní pokuty.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních
stran, a to formou písemných číslovaných dodatků. výjimku představuje změna
v kontaktních osobách uvedených v Č!. VIl. odst. 4 smlouvy, k jejichž změně dochází
prostým písemným oznámením druhé smluvní straně. Změna v kontaktních osobách je
účinná doručením oznámeni o změně druhé smluvní straně.

6



j

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy
a dodavatel stejnopis jeden. Všechna,vyhotoven1 mají stejnou platnost.

3. Smlouva je uzavřena v souladu s výzvou objednavatele a nabídkou dodavatele.
4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 - podrobná specifikace předmětu

smlouvy.
5. Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak

dnem jejího uveřejněni v reg istru smluv, které zajistí městská část Praha 2.
6. Písemnosti mezi smluvními stranami se doručují na adresy pro doručování. Pokud strana

neoznámí ostatním účastníkům adresu pro doručováni, doručuje se do sídla účastníka na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit písemnost
druhé straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí.
Účinky doručení však nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vráti jako nedoručenou
či nedoručitelnou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl
převzít, nebo se na uvedené adrese již nezdržuje; za den doručení se v takovém případě
považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní straně.

7. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy
odstoupit nebo způsobujícI její neplatnost. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je
nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení
nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy,
pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanoveni oddělitelné od zbytku smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat
podstatě a smyslu původního ustanovení.

8. Obě smluvní strany proh|ašujj, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojuji osoby oprávněné zastupovat obě
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V P,a,, d,,, 3 1 "05- 2021

°""""'"" S"' j"! Dodavatel,

Doložka
potvrzující, Že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000
Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů
Zveřejněno: od - do -

odsouhlaseno usnesením ZA/Ě RMČ
č. 245 ze dne 03. 05. 2021

vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového
vr rr|zen|

Ĺ,' l'

· Za OP: Mgr. Jan Bureš
7





Identifikační údaje společnosti Ec
K i

Seznam příloh Ett pojištění agentury Návrh dramaturgie šEb

" nova-An 3&0.
Rfnghotferova 975, Kam®nke 251
ico: 27443370
DIČ: CZ27443370

Bankúvnl $pojen1: UnlcredltBank
2105704417/?700

Kontakt:
GSM:
E-mai

z%povédnň za zpracovánl nabídky
Radoskva Froňková - Jůd mtůlk&

· Čestné prchlášenf přňoha Č.1 výzyy
· Yýpis z obchcdnho róktTíku
· ŽNnôsterŕský list
· Refererm - významné služby
· Grafický návrhy plakátu ze kletého bude ve znmšené podobá vycházet

Ietáki pozvánka
· Mapka areálu — vzcmvá

· Návrh VJ.P. cateňngu

· Agentura nova-Art s.r.o. má uzavřenou smbwu
č. 502 275 911 u µ)jišťovny Wan2.

· pojistná smlouva je uzavřená na celkovou částku
10.000.000,- Kč

· Smlouva k nahlédnuti pEpravena v kancdáň nwa-Art s.ľo.

Orientace 14. rnčnlku Vinobmri[ na Gtébovce,

budO oth~ čeůcťN Hrm

m ejáúend prmcn aIe6éŇ práW na
&

Na~me m liknal'ů mholj2 rapt Am,H8 BtkW, který be m Pmze 2
natáčel a y Lva 2020 mel 3 mrrú=e.
Prc>dtKenH filmu BňĹTMk pro veřejné promháni v kbnkn kbné, které má být ttkeno v
ktnkh měskkh v bĹiLkn$ti kmtda tv.Ludmity na nám. Miru v Prate.

Návrh názvu:
.VINOBRANÍ NA GRÉBOVCE ...3 Mmem ňá¥ bavt 3věř

lpgtm mm

zapojení obyvatel Prahy 2 Ec
Vytvořte si svůj scénář filmu Ett Kvíz ,,S fúmem nás baví svět" E6

· Vyhmňm udákm m FB .$TAŇ SE $¢ÉHÄRISTQU"

· Ve $hNc:Fy DAMU dhľadkj ročMku Jltlho
Hawlky, kberý by¶ za ha Českého Lva za a
sUrákJ+ Am ttůĺ ľékMdrůeh dvanáct mmma rta kRUábmu »šhj a m z nkh pmmčrÝL

· Včermj bLde DAMU v kdNäch pražský¢h v"mrmd natoCma prvH eptoda hátkěhQ
:euďhM chmuvMant A a B, SkdovateW udäWti m FB ml!
moZnaA wmmy a podki vyEkdků bude tmc&m eptuxk dalú

· v tervčM mo
· V
· PmMrů ephodu bďeme ň3td6et v rámci MNOBRANI na Gcébo«o 18;92021

· Krátký retmľjmbúR0 mažn6 MskdN ¶±Ůédmu na webový¢h mma

Zastoupení stánků a další rozšÍřenĹEC

dolního areálu
· Ve MC MM 2 ncMnarN, Keré vydNúI katdý mědc, bychom rádi

včdomoM 6ONZ .$ ňlmem nás bav5 3VÉt?

" IJovydáni novin cca od Cením Wchom vždy pľtpravillMkolik 1MkiL Herěby vedllk
vyhSténi mkta. u&k4tl &$kého fámu, kter6 m&lvztah Prazo Z. V kUdém
vydáni Ůmihdkác kwUóud6hb& mláu a av bythcmzvďeNNMYw
výhem pMdKlzĹoWk¥.

· Kdena Rrazo 2 mWpmd fkmov6 Mem?

· C/ňHMno VRtom Pmpo?

· Výh«eMeeh kd by KOM c'eqy na »kkrňdburč&ku bez &kánív$äd0¢ĹĽ a tom Stáhku h4Č Prahy Z p1¶ .\MobmN ria Grébcnme'.

· Vo Mnhj MC Prahy Z by Wy krrd Vnobmni na Gcebom Nmmn kvk
věnovaný čeuému fiknu Ba vztaMmk Pme 2

· Nx vetkopkW Nwmó TV by MnkurNU mpľ. lbWmN a
Mdedně by odpwěděH m Klůdý Mvtt6vNk by rrmd

tnothky a ja za $ď 0dčxwédl by Med Hrčáku ľd&řTň&

· Na kvku by rmdWtůnv pKběMakca hkrmace bude takě
imčául pr, Facdmk web, thkkDvb zyávy rmpky.......

· Tato zábavM DdďcatNnĹ ÚdMta bude pľďem mm pRpmvem a to kvKtk

· vktoWmro¢e byďm naváz3ú m pk<l¢hm zM~u1 výběrem mm s ob6eMvenlml
ŕemeůí pm reäk8d obou drú .vnmm m Grébmme".

· KvMRM $pQhipM¢t ze stánkařl se vždy Odrazh v poIHNnkh hodnocenkh rw Facebooku od
náwattmiků vtnobranĹ

· Opět počítáme koZhřeNm Bpodnl um CIO Wloobkď traďičnl
krmáhkW Hkcl pQkävimšN. pôtrmny jmu (hpumm HMem
NWkkth 8podRl Uď Fädů, k!cnUoR tmdičn6wtcm pro mun děM.je ldeáhkn místem
NávHěvNd m teMa deguUMl model jč a nMeré Uánky dokono0 v aeákj

· V ktošnŕm ro¢e počKáme Bé čNtmi qenmmy tak, abychom ľ3jt$hii potteby jak pro pódium
a progrmm takt pro dobMpcný počet ·tänků farmahké 5ékc¶ a vhatů

· Rw5lňrm také řAb% o dahi kmLtníWnky wMM&imob&+Nm které
m cNš6pkd zmky MvštěYŇků, &to Ĺobčermm rť=ých kmxů světa.

· V pŇtěhu roku jumjw vyhledávall vhodn6 kvalítnl

mnrjWm ~jXLkh

l



V.].P. sanitární karavan šEc Tisková konference Moderátor
vruM uimmo mrrÄm kamyam

pmŕm m mí l Im h

· Túmmm wm ML pmbP .
· brm~ wr~M pFhtwµcu µn ·m mh
· QĹ\/É¥ N W&KYPL'

Nsrrwm ~~ ·umnmm
· BUM zmŕmµ ánm: m~ m~ w¢m · pm lá yMWQ g bk

· PtikLR mj+mw mu~ú pro

asj_

P

zku'kmdlt khkého (oku. bwôfj
HMUmých ma rmzm php

Mazrm8 m
p khM

· VIm p pan
· ~ pm
· jmko můtmw půQvKjlfků Mbdk, kwý m [ifIrwu . N8Ukbo% Ok um pHpMnych závukú by Mm vydeľ vmhc.
' DM ÚMMtNä k M$0c a kzpdnk Oňgnál Vintage Qrcho>t08 - p.n PMr K«mr,který můx pH TK tohrbt m UKôtcML

· Heinza ckuhdôtá zkuSenost s m»derac1 Vinobml na Grébovce

Návrh programu 17.9.2021 nám. Mim šEEc
V cm nbMévNUm Nkb3kÓ
V

mmmmrrmmArp µmKrn m zmmf ~~4 : mr~cmm řL-rů
======
ý · '· - p Fmhk

-

uomy 8 .

,'

, ,, -mmwtä pkďm r prvmm mm Mřu
· Fcnodcj4 - pm ~4
- ( pco OCO I ~K)
· FWňcNY >8PKi

!ebem4

Těmckb muwa
prmuM wtátm

mtN$·M pônwňb 11ŕr6 n£k«6 Whrkk4 varm
UWUUN

HP^

Filmový dabing
· NůN9mkl ú drbu 2 hodw práci h~

M Zdeňka
drúeki

· Vd $Xňu m trwrmW pbdn iměrem k kúNk jkťlme mmm p«fbbma
m pm pŕeMvBN

ve. přcmm rwtwhNM Cnbhqua
poďMnkem. (ikwh pcxamy.

ú vybem Nnz mblteM datam» herce. kteréhc Fy cÍP fWy
Hxvým k%em 1Akjäk m w Aňkl

µoNrhr4H heřd Jak ~ v kdy
· kú má :o mt a mú pak ~$ &Ĺb¢h¢é . Po

rm&mmv6 íaNenl kčmekhkm- drakgwá
mtkUaK aby ec Wkl .ak kb»k>mýc1

dRAcL KQr)hmE|mm¢h~qř¢htván mlkhtwěM u arMtrUýM Ngy hk<nihjNeW
äbwM bbď nojen ak CpM%W,

!1, ,, 'T "' "" ,j"
.It- ' I

Bodový scénář 17.9.2021 nám MÍruEC

C&0Q

14xk) KM!M hv'drt f
Wxn moamcm ~ káy.
Worma

FKM Y ~0
uem. Z\m m~ m wíxmm 1za?rq M GrCtxMu

}€4$ - 17:0¢ cM [Xmmm Pľút 2 r: _

Km!m stnm- Hwr'ka , l

17:M- :e Wc u w.

¶E

:o muma Klc'ý NaMčNĹ
Děb

OQ- zm :
chv. ~m na N~mM b

fmccumU týry.

ĹpMFwďk mar. mcu:, mat. ..
~MKN

Návrh členění areálu
Havlíčkovy sady 18.9.2021

.

.

.

.

Hkvnl mqe b vcľkopkNrm LEDobmwkwa na W pUncrú

P6dlum pm ptmwénl pŕo m, krW pro dľd,
¢ěhkádmkctbR

r -etm t6na

vNmým mfúčch oMm. uku mm

xXm Bbůk h

~NCNM l ňmtraM
RcďnM 7Ňchm .ProchUU ňlmcmu poMeň ekv" r, ,

'L.n
.

= pro au

SporlcM hKMľy

krMNcb m ·0 tiPcCN = &Č¢ONY

Návrh programu hlavni stage
Havličkovy Sady

V µm v MmmM M no mnn mm
kemmmMM · ~mm·w

~1WL WřřAGE · MbU~ pro ~. Mb
Mm»vp«w rp4m~

·
mbkNrk mmm m ~nk.Mw

~xn Hry ·

JV¶

petr ~ QQLPEhľ Bxi bako praqu9· ~8 ant prÓ

tm dxbM 2b wp~m~ô MM.

BYTY

~.~ ~0¶ uimw rh má CAW

mmmLrr>



Program hlavni stage šEc
P,ogram Grotta

Ec
Po stopách filmové pohádky

Ec

(rodirmá stezka)

kvollhkh ékhýM vii QC tryk> rm
nM:évw+ 1Kkou

- z»~um WiemM. pokldm pmior,
· Po cd 14 DOdo 1&oc hod. mks0 ucmty, Rtem Sohil21

NVM
[Jo vompé m" '

· Prcm6vblóm!ky vLdy pltprwkm soutUnkwkj

· L

· 2.

Karkdkm

· S

budo Kůt 3 ďkthé látxy prpwněn6 na vtä?éc¶ dtE
npWWm,aby mhh za
mm tmctu v

m prme, kW ze :amú umséN

juňčck r3

F% amnivbech piu mUcK do memrty. mphcw ctí
výdej pm¥hm u GQ$ehoWí.

Dolní areál Grébovka - program na pódiu

Boďevý programu:

· '
déť 8 Nq cIky merm

msti ~1jmc Abcoto7VkcŕxY p«'Mky ·pcmwy Bé nám(Wh6
zmarmnc au-d u: pdMky m~ PňpCh pkrvý dek~1, bcerý
YtMrY pm d«ŕryWlmô od tkh NEktcrt m y inc amt

n pk6 k to W Mrcem ňé» N:ečkm

· 1545 DOM ~U i\ U? ."

· IQ DO k 4
au jeho c m

Abe coto7VkctwY p~ky
ZMdneme pMdky pc1MW7 PňUh phý & &k=c1 KKýj0
~pyý pmMchŕY ad tkh NEkterk m mohcu y zámt

vyzmict á jut k to byloyamvým Nxen mo NreEk4

· 70.45 - h¢1bw· mm ·pčm©ry

v · um 5Ubkkwib ékne

·1B:OD vekjnä projekco filmu na LED obratovce .Anděl páně r

Aktivity pro rodiny s dětmi
Ec

dolní Grébovka

Technické a produkční zabezpečeniĚČ Řemeslné městečko
a další řemeslné stánky E6 Vinařské a ostatní Qriginální stánky Ec

.

.

.

· ŠpBWN om
- X%Nwě$a dle ~ku
· KMÓ pódhm poOH dny ck pkmrych rmoc7
· memi- Xlrry pro brmůu uanů b mbdWem

LED BléM kMrMnmlm přermemv ¥ä¢cch
w pmMtM dohl mv

S hd K¥k PM
· zµm oetům temuGrébeho

Wnků pmvhak

· zaMM p¢čw 40 k» Cmc.ä·f - :äbmrr iXm
· aµteňj b dmhkkúv pm?«u H¢ů & nánMku
· ZaNMVj P. TK

akmvčeM PR otNvró kmkrenm
- MMUtN KýO&n · ee§ém mákj Mdll

kocpmqkkh KCMNA3}. twvtL

$~ virmhké
- Kôqmhm Kerb bO do WxNml.
- Cea ib mnorú v k~mm rama vUmhkb mósk¢ko Gro¢1&

Máme ccm nwýeh a obCen¢rrn1 Hq pm«ty ikL·kwm
Jhre c»khq'. Vimbmnl ra Grébwce je mlůempm mim vYřptxe. kmm
dc m mmNľw m mm.

VYb6r Z rub~
· spocim ĺ hcMňho

pcrneanC, Gmnd ·pcpn6s
kvUHkbwa

cd w vtxxim pn> k0vNmu
cukmU m!q mmrk

· ¢enM
Lad ·µy

Nebudou $ůNkY 6ýŕY, párky v g:bmy:n
maum m dk rNmých w.

KM*



PR servis Ec PR servis Ec Mapky Ert V.I.P. prostor Ec
· V rámd pQdpcry Vimbmni na Grébov¢e m Wmiem v mc

domí Bpŕátvu Faubo&u huturamu
· muwm CŇľú mwané wčeh6 k propagaa FS udáhsS
- gmlkkb práce Pľlbpčvků m ~In|¢h Úll¢h
· pnkm meem (dm, Kantem miknolbnem pro mummy pani mmťkou · pmánka pRed

akci, zNý mzh~r bčMm 8kpe repom z u¢0)
· EoLŔěte, 6pÁim mbu-
· FB-WBM .STAN SE $CÉNÁR1STOU·
· uúlzm6fcnl na lmhgmmkko m w¢Lähi dto lddáhl clkwciu úaNv>u (mkdi obymteK

Prahy 2, kkUto * mu kupMäbu jujuvfm na 1m&Wámu m m Faxboóku). pamgace

· Húha o mvýknl pQEtů kmušků lmlMnKmúo 70 %
· »µtem ¢dpěwěd1 rwdola:ry Ujemao aká da 24 Ndin od př\ktí d«uu
· SCNIB webuvé átráinky K .\Mobm1 M &étmvůô"- pľújéžn6 lndbmaeo pnpmvě 8 dění pri

Mpmvť

Dáši aktivity :

' výlep pkkátů Praha
· Plakáty na plochách MC Praha 2
' Wshibuca letáku k \,ňnobran1 do schránek obyvatel Prahy 2
· PraiZská informacm služba
'

· Pro návštěvníky ,Virmbrml há Grébôvce" pfipciMme oňentaCnl mapm s wzmlsténim
akfhňt pH aká které budou u vchúdů hůšbc$káľYd.

· $ůučásd mapky bude také mkto pro razltka k roďnné stezce,
které ůěastnlei obdtžl m každém GtäMVŠti.

· Po zlskánl všech razltek ú dťti, čí rodiče mohou vyzvednout dárky v přized
GrSbeho vdy, HerO zajistlme.

- Pňmrd Gmbeho vřy umí pm«rpro hody ME4$ké &8ti pmia 2 a
vMmnk drobným obče+nW

· Vlno tajktlme zcknna od vinalů ÚCmtnkkh akce. Nealko nápoN ód KarWarských
mmrálnkh vod - wponroršky BONUS.

· PM VI¢ů by měh produkce pňpmmn6 ceny pea au, ktué byjlm pmmh m Ukkdä
vyplMrNh karet po atnoKván| RcKlinM 3te.Ay.

"' % J : " :..
._ _. .

. ... ... .
.za ±' ""'.

. .

.. .

WmmjWjVů mwjWk+ů jWHb

Návrhy grahky Ec
BEZPEČNOSTNÍ Ec

OPATŘENÍ
' Pracgeme v3MŕUN marvýeh y Mo chvl6 ma µedíkmt, zájáký¢h

pcdíNMk bude mm kovatu akee pôdobnéM typu reakoYM.
je mozM vylmN před Navntm podlém a d6tským poďŕem ko%9W ze
můáwch mNenl c¢a 19.500,- Kč.

· Můůema W'd9 mržmmm kcMQřú mwedNwi s«mty
homl podium 1O~b HCLMŇ lboo.- á nobm1&¢¢0,- ke
dShké podium 3oxby LOBO,- Kč á asm..,3240.- Kč
Ne prodejnkh uámam~ dctHem a McáW¢

· Prodekl necaml {eťtů
· ANmátd¶ Ut:Ných &ktMt pMnrmé poučit] ocMmNh panikek a detkďekN.
· v HMickwýeh Sadů Mfyl Mlmmhou být pm k

duiMdc¢(.
· Márm: zaMM Yý'oby & rwrNdjnl tabld[ b tu, dodr2ováN bwpeermtnkh

vzdákrmtl pouzmrú omwmýeh proWedků
· K Ůuro: Med s MUFY. ¢h/Wdníd moznmt

mtwánl
cca SO,- KG Hnú

Od pqUu Memcůd. Zd vďwťt
vĺ00 spoLprbas wonea

V případě nepříznivých epidemidogických
opatření nabízíme možnost zajištění
KOMORNÍHO VINOBRANÍ

Ec Položková kalkulace
· - bi má , Q·~áRMY

W4m

· Mqmmp Rám INU

- tmbmmmmk rí áadä
pre ňmlp

"
· hkmmMud 2cky+ YK
· ZWšbbdTK

· stm m Nbdmvč; ~y
YhCMmdKK0+ Qk9

- vmuµmdcrm
· 1Mgmm ddm WYbM
· PFI
" HMSbCd gymm b
· ó¢hmrikb

ämckm pbly mn
mg'v

· V.l.P. cř&W 129
U Grčm 300bm pcrmok
· Lcuuckô
· PruMm

· CELKOVÁ ĹÁSTKA
bych 21¶6

P PlakAty. P¢cNáNY a bláky
· Gnkka ktákůA5 vyehLtlz mmem galsky ptaká?ů
· pčxmm v DLvyeMzIz M\ňŽBM OrMky plakátu
· NávThV Cm1\ky v P!jĹDE©

tkk mapek AS programem pro Mv$fHnfky vhobranĹ včetně di3hibtm
nävStémlkum

· VWual rmpky :ľ minutých kt IOLlČá»tĹ pňbhy

· Mm. Mim boX ~ a pmgmmj
· hátrL nämettj d~mmým

m plkrmticn kcmnika¢1 (rmx 12 mnků)
aehmri MódW¢y pľm

20-25 virmm btánkyô buMkem
2b25 hnMHkť
20% typu koupím a DdcMzkn

· Pro Hánků bmm můwUB pmtmmNl, kdo y pM~ch kkx±i býk wnd6těno
Navrd podhwL

· Grcďk 3SHWců umm víny
M m 34

· Wlkuhcl!ét0 veuo bychmn pnpmw6 nazákkdé pzmvku MC Miha 2

3IMOQ.·
©£QÓ..
am-
?&CO0,.

mm,-
47.5Qä-
|$.¢Q0r
1T.moŕ
?$.CR0r
78XEä-
zem.

$S.Q00r
¶D.0CQ.
30,#r

1¶¶.C¢ä-
ism-

ntm-
mm-
rs.m-
I5.00O,v

E



Nabídková cena Ec Bonusy

Nabídková cena 1.314.200,- KČ
DPH 21% 275.982,- Kč
Celková částka 1,590.182,- KČ

· Sporumkó zaAténď dárků pmdč8, HBN Uezku
Kra bLKčákj do VÁP,

· ~QTFKČ zWťrú bůľťáku pm účastníky hLmavůho kvúu
· RmnemM mkmáhlvody
- KQIMétkké cKnde~ Maty KM

agregátdo ddnl čáFIl Havličkových íadů pro
Wnků pro Yhale j bb békcä

nova Art

Podpis zodpovědné osoby:
Radoslava Froňková - jednatelka

l
.



,, C A g T

"""Z

-5-


